

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

№ 12075

гр. София, 08.04.2025 г.

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 77 състав,
в закрито заседание на 08.04.2025 г. в следния състав:

СЪДИЯ: Евгения Баева

като разглежда дело номер **10873** по описа за **2024** година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид следното:

Производството е образувано по жалбата на Д. А. Л., В. П. Л. и П. П. Л., срещу Заповед № 18-5639/23.05.2024 година на Началника на Службата по геодезия, картография и кадастър – С., с която е ОДОБРЕНО изменение на кадастралната карта и регистри на [населено място], изразяващо се в заличаване на имоти с идентификатори 68134.508.372, 68134.508.1531 и 68134.509.1531 и нанасяне на нови с идентификатор 68134.509.7210, 68134.509.7211, 68134.509.7212, 68134.509.7213 и 68134.509.7214.

С Определение № 22645/07.11.2024 година производството по делото е оставено без движение.

С молби от 14.11.2024 година жалбоподателите са изпълнили част от указанията, като не са уточнили правния си интерес от оспорване на заповедта, тъй като не са посочили на кои имоти са собственици.

С Разпореждане № 23612/15.11.2024 година производството по делото е оставено без движение, като на жалбоподателите е указано да обосноват правния си интерес от оспорване на заповедта.

Съобщенията, изпратени до Д. А. Л. и П. П. Л. са връчени редовно на 21.11.2024 година.

С молба от 28.11.2024 година П. П. Л. е сезирала съда с искане за продължаване на определения срок.

С разпореждане от същата дата срокът е продължен със 7 дни от получаване на съобщението.

Съобщението е получено на 02.12.2024 година. Срокът е изтекъл на 09.12.2024 година.

Жалбоподателят В. П. Л. е уведомен по реда на чл. 18а, ал. 9 от Административнопроцесуалния срок на 24.03.2025 година. Срокът за отстраняване на нередовностите е изтекъл на 31.03.2025 година.

Съдът като взе предвид, че жалбоподателите не са изпълнили дадените указания намира, че производството по делото следва да се прекрати.

Предвид горното и на основание чл. 158, ал. 3 от Административнопроцесуалния кодекс, съдът

О П Р Е Д Е Л И :

ПРЕКРАТЯВА производството по адм.д. № 10873/2024 година по описа на Административен съд – София-град, 77-ми състав.

ОПРЕДЕЛЕНИЕТО може да се обжалва с частна жалба пред Върховния административен съд на Република България в седмодневен срок от съобщението.

СЪДИЯ: